
Wijzigingsverordening Verordening Stimuleringslening non-profit organisaties

gemeente Overbetuwe 2017 gemeente Overbetuwe

De raad van de gemeente Overbetuwe;

 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 21 juli 2020;

 

gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 23 september 2020;

 

gelet op artikel(en) 149 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening Stimuleringslening non-profit organisaties

gemeente Overbetuwe 2017.

Artikel I Wijziging verordening
A Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

Het derde lid vervalt.a.

B Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd:

a. In lid 1b vervallen sub lid 7 en 8.

C Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd:

a. Het vijfde lid vervalt.

Artikel II  Overgangsrecht
Niet van toepassing.

Artikel III  Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op 1 november 2020.

Artikel  IV  Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: Wijzigingsverordening Verordening Stimuleringslening non-

profit organisaties gemeente Overbetuwe 2017 gemeente Overbetuwe (eerste wijziging).

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering

van 6 oktober 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,

de griffier,

drs. D.E. van der Kamp.

de voorzitter,

R.P. Hoytink-Roubos .

Nr. 262789

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe

Gemeenteblad 2020 nr. 262789 14 oktober 20201


